
Technický list

TextFlow 12

Digitální stereo 3D Full HD prohlížecí systém se zoomem, Typ: DRV501

Údaje o objednávce

Artikové číslo 491965 DRV501

GTIN 2050002080935

Třída artiklu 49B

Popis

Provedení:
DRV-Z1 byl vyvinut speciálně pro inspekční a výrobní aplikace a jeden digitální 3D prohlížecí
systém se stereo zoomem, který spojuje přednosti optické stereomikroskopie a digitální
technologie v jednom systému. Digitální stereo 3D obraz zoomu DRV-Z1 nabízí komfortní a
přirozený náhled na objekt.
Výhoda:
· Digitální stereo 3D obrazy s neobvyklým vnímáním hloubky.
· Přesná koordinace rukou a očí.
· Remote sledování a dělení 3D live obrazů.
· Celosvětově patentovaná 3D technologie.
· 10:1 faktor zoomu pro více flexibility při aplikaci.
· Dlouhé pracovní vzdálenosti a nízká potřeba světla.
· Velké zorné pole pro více efektivity a jednoduchou práci.
· Jedinečný 3D obraz bez speciálních brýlí nebo VR headsetu.
· Vhodné obzvláště pro nositele brýlí, protože dioptrické brýle nebo ochranné brýle lze

bezproblémově nosit i nadále.
· Optimalizovaná ergonomie.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Včetně hlavy s projekčním zrcadlem, stativem / sloupcem, mikroskopem, dálkovým ovládáním a
sadou kabelů, objektivem 0,40×. Krátká základní deska
Zvláštní příslušenství:
Další objektivy (0,33×, 0,5×).

Technický popis

Zvětšení (xnásobné) 6 - 186

Hloubka 721 mm

Výška 823 mm

Rozlišení 1920 × 1080 px

Šířka 575 mm

Rozhraní WiFi

Rozhraní USB 2

Rozhraní HDMI

Hmotnost 45 kg

Objektiv (xnásobný) 0,4

Pracovní vzdálenost 138 mm

Stativ
Stativ s protizávažím s

vertikálním zdvihem 150 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Jmenovité napětí 100 – 240 V

Druh produktu Systém pro videoinspekce

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 2/2


